2025 年 9 月 24 日

各位

ロイヤルコントラクトサービス株式会社

代表取締役社長 佐々木 貴央

賞味期限誤表示による商品販売に関するお詫びとお知らせ

この度、弊社店舗「Standard Coffee 中部国際空港店（愛知県常滑市）」において、賞味期限を誤って表

示した商品を販売していたことが判明いたしました。

ご購入いただきましたお客様には、多大なるご迷惑とご不安をおかけいたしましたことを、心より深く

お詫び申し上げます。また、日頃よりご利用いただいておりますお客様や関係者の皆様にも、多大なるご

心配とご迷惑をおかけいたしましたことを、重ねてお詫び申し上げます。

該当商品をご購入された可能性のあるお客様におかれましては、誠に恐縮ではございますが、下記のお

問い合わせ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１）販売店舗

屋 号 ：スタンダードコーヒー（Standard Coffee 中部国際空港店）

  住 所 ：愛知県常滑市セントレア一丁目１ 中部国際空港第１旅客ターミナルビル

国内線出発制限エリア

２）商品名

  「PRESS BUTTER SAND ショコラアマンド」

   ３個入 税込 990 円（税抜 917 円）、５個入 税込 1,620 円（税抜 1,500 円）

３）販売数と販売日時

販 売 数：合計 5 箱（3 個入 3 箱、5 個入 2 箱）

販売日時：2025 年 9 月 20 日（土）11 時 ～ 9 月 21 日（日）13 時

４）誤表記の内容

  外箱の賞味期限シールに誤表示がございました。

     （正）賞味期限 2025.10.10

（誤）賞味期限 2025.01.10

５）お問い合わせ先

  ご返金ならびに商品の回収につきまして、下記窓口にて承ります。

① ロイヤルコントラクトサービス株式会社  Standard Coffee 中部国際空港店

TEL：0569-35-2121（6 時 30 分～19 時 30 分）

② ロイヤルホールディングス株式会社 お客様相談室

TEL：0120-862-701（平日：10 時～17 時）

弊社といたしましては、この度の事態を厳粛に受け止め、再発防止に向けた管理体制の見直しと改善を

早急に進め、お客様に安心してご利用いただけるよう全力を尽くしてまいる所存でございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上